Российская  Федерация
Республика     Хакасия
Алтайский район
Глава Аршановского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2020 г.                                        с. Аршаново                                               № 80

	О  создании комиссии по внутреннему муниципального финансовому контролю

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Аршановского сельсовета от 23.03.2016 года № 30 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля» Постановлением Администрации Аршановского сельсовета от 18.03.2019 года № 15 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Создать комиссию по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложения.
2. Признать распоряжение Главы Аршановского сельсовета от 25.12.2018 г. № 72 «О создании комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета                                                           Л.Н. Сыргашев

Приложение
к распоряжению главы Аршановского сельсовета
от 15.12.2020 г. № 72

Состав комиссии по внутреннему
муниципальному финансовому контролю

Председатель комиссии:

- Мокина И.Г. - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Аршановского сельсовета,

Члены комиссии:

- Саражакова Д.Р. – бухгалтер 1 категории централизованной бухгалтерии Администрации Аршановского сельсовета;
- Нарылкова О.В.- специалист 1 категории Администрации Аршановского сельсовета.